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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 10/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 28. napján 17.20 órai 

kezdettel megtartott munkaterv szerinti,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Szintai László alpolgármester, képviselő 

 Tarczal József  képviselő 

  Komáromi József képviselő 

  Bán Bálint Géza  képviselő 

  

         Vitéz Bertalan András aljegyző 

 

 Benke Noémi jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Távol vannak:  Baksa Ferenc polgármester 

          Tarczal János                       képviselő  

  Magyar István képviselő 

 

Szintai László alpolgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Vitéz 

Bertalan András aljegyző Urat a Képviselő-testület munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, 

hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Magyar 

István képviselő Úr és Tarczal János képviselő Úr igazoltan van távol. Baksa Ferenc polgármester Úr 

hivatalos elfoglaltság miatt nem tud részt venni, ezért Szintai László alpolgármester Úr vezeti le az ülést.  

Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta tárgyalásra. Szavazásra 

bocsátotta a következő határozati javaslatot, a napirendi pontok elfogadásáról: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

   

3. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

     

4.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

5. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I.  

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 
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    6. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának    

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

      Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

8. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadására 

Előterjesztő: polgármester  

 

9. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó 

új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

      Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére 

      Előterjesztő: polgármester 

  

11. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

    

 

12. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

      Előterjesztő: polgármester 

     

13. Egyebek” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

107/2023. (VI.28.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

   

3. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

     

4.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 
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5. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I.  

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

 

6. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

      Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

8. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadására 

Előterjesztő: polgármester  

 

9. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó 

új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

      Előterjesztő: polgármester 

     

 

10. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére 

      Előterjesztő: polgármester 

  

11. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

    

 

12. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

      Előterjesztő: polgármester 

     

13. Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

Szintai László alpolgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Benke Noémit, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Komáromi József és Bán Bálint Géza képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József képviselőt és Bán Bálint Géza képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

108/2023. (VI.28.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József 

képviselőt és Bán Bálint Géza képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Mivel a 

napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra bocsátotta a „Tájékoztató a lejárt határidejű 

képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

109/2023.(VI.28.) határozata 

a Képviselő-testület 2023. május 30. óta meghozott és lejárt határidejű határozatai 

végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

 

89/2023. (V.30.), 90/2023. (V.30.), 91/2023. (V.30.), 92/2023. (V.30.), 93/2023. (V.30.), 104/2023. 

(V.30.), 105/2023. (V.30.) 

 

 lejárt határidejű határozatai végrehajtásáról szóló jelentést az előterjesztésben foglalt tartalommal 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

2. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. 

(II.12.) önkormányzati rendelet módosítására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi. 

 

Vitéz Bertalan András aljegyző: Ismertette az önkormányzati rendelet-tervezetet. 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. 

Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat Madocsa Község 

Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.12.) önkormányzati rendelet 

módosítására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt önkormányzati rendelet-

tervezet elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2020. (II.12.) önkormányzati rendelet módosítására” című előterjesztésben foglalt önkormányzati 

rendelet-tervezetet. 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

11/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

 Madocsa Község Önkormányzata Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020. (II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  

Az elfogadott önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 

 

 

3. Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. 

Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a hulladékkal 

kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben 

foglalt önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről” című 

előterjesztésben foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkal kapcsolatos tevékenységekről, továbbá a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló 7/2014. (VI.2.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Az elfogadott önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 

  

4.   Javaslat a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra 

alkotására 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt  önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. 

Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a közterület-

használat helyi szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére 
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elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a 2. § (2) bekezdésében és a 14. § (6) bekezdésében a 

Pénzügyi bizottság helyett Polgármester megjelölését javasolta, továbbá a 3. § 28. pontja és a 6. § (2) 

bekezdése kivételét javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat a közterület-használat helyi 

szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet újra alkotására” című előterjesztésben foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Pénzügyi Bizottság által javasolt módosításokkal. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a közterület-használat helyi szabályozásáról  

 

Az elfogadott önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 

 

5. Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-

tervezet I.  fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat az avar és kerti 

hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet I.  fordulóban történő 

megtárgyalására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat 

elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-

tervezet I.  fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

110/2023. (VI.28.) határozata 

az avar és kerti hulladék nyílttéri égetésére vonatkozó önkormányzati rendelet-tervezet  

I. fordulóban történő megtárgyalásáról, előzetes véleménykérésre történő megküldéséről 

 

1) Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal megismerte az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről 

szóló önkormányzati rendelet-tervezetet és azt el kívánja fogadni. 

 

2) A Képviselő-testület felkéri Baksa Ferenc polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet küldje meg a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdése alapján 

az illetékes környezetvédelmi igazgatási szerv részére előzetes véleménykérés céljából, továbbá a 

szomszédos önkormányzatoknak tájékoztatásul.  

 

3) A Képviselő-testület a rendelet-tervezet elfogadására irányuló előterjesztést – II. forduló – legkésőbb 

a 2023. évi munkaterv szerinti soron következő ülésére napirendre tűzi. 
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Határidő: a véleménykérés megküldésére 2023. július 7. 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

6. Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának  

változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a 

Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Tájékoztató az 

egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő munkáltatójának változásáról és  javaslat 

az ehhez szükséges együttműködési megállapodás elfogadására a Tolna Vármegyei Balassa János 

Kórházzal, mint átvevő intézménnyel” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester:  Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Tájékoztató az egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő 

munkáltatójának  változásáról és  javaslat az ehhez szükséges együttműködési megállapodás 

elfogadására a Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő intézménnyel” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

111/2023. (VI. 28.) határozata 

a védőnő munkáltatójának  változásáról szóló tájékoztató megismeréséről és együttműködési 

megállapodás elfogadásáról a Tolna Vármegyei Balassa János Kórházzal, mint átvevő 

intézménnyel 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megismerte az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: 

Eatv.) 23. § (2) bekezdésében foglalt előírásokat, mely szerint a Madocsa Község 

Önkormányzata által egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatott védőnő felett a 

munkáltatói jogokat 2023. július 1-től a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház irányító 

vármegyei intézmény fogja gyakorolni.  

 

2) A Képviselő-testület kijelenti, hogy az Eatv. 2023. július 1. napjától hatályos 6/B. §-ában 

foglaltak végrehajtása érdekében Madocsa Község Önkormányzata   az egészségügyi 

alapellátás körében együttműködik a védőnői ellátás biztosításában, ezért az ellátás 

jogszabályban előírt feltételei teljesítése érdekében együttműködési megállapodást köt a Tolna 

Vármegyei Balassa János Kórházzal (székhely: 7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 5-7., 

képviseletében eljár: Dr. Németh Csaba főigazgató), mint Átvevő Intézménnyel.  

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy az előterjesztés 

mellékletét képező együttműködési megállapodást aláírja. 
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Határidő: a védőnő munkáltatói jogutódlása 2023. július 1.   

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

7. Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére 

történő térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a víziközmű-

szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő térítésmentes 

átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester:  Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam 

részére történő térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyására” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

112/2023. (VI. 28.) határozata 

a víziközmű-szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam részére történő 

térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodás jóváhagyásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az előterjesztés 5. 

mellékletében található, a víziközmű- szolgáltatás biztosítására szolgáló közmű vagyon Magyar Állam 

részére történő térítésmentes átruházására vonatkozó véglegesített megállapodást és a hozzá tartozó 

nyilatkozatot – a módosítás jelentőségére való tekintettel – jóváhagyólagosan elfogadja. 

 

Határidő: A szerződés aláírására jóváhagyólagosan: 2023. június 21. 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

8. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 

közötti köztisztasági szerződés elfogadására 

Előterjesztő: polgármester  

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti köztisztasági szerződés 
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elfogadására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását 

javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 

közötti köztisztasági szerződés elfogadására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

113/2023. (VI. 28.) határozata 

a Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. közötti 

köztisztasági szerződés elfogadásáról 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

tudomással bír arról, hogy 2023. július 1-ét követően a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 

(MOHU Zrt.), mint Koncessziós Társaság végezheti a magyarországi települési szilárdhulladék 

begyűjtését és gondoskodik annak kezeléséről is. 

 

2) A Képviselő-testület az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megismerte és elfogadja a 

Madocsa Község Önkormányzata és a MOHU Zrt. közötti, a köztisztasági szolgáltatás 

nyújtására vonatkozó egyedi szerződést, egyúttal felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: a szerződés aláírására: 2023. július 1. 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

9. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. 

kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti 

időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 

      Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatok elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat Madocsa Község 

Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező felülvizsgálatának 

elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó új Helyi 

Esélyegyenlőségi Program elfogadására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

határozati javaslatok elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester:  Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. 

kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra 

vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására” című előterjesztésben foglalt I. határozati 

javaslatot, mely Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. 

kötelező felülvizsgálatának elfogadásáráról és lezárásáról szól. 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

114/2023. (VI. 28.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező 

felülvizsgálatának elfogadásáráról és lezárásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) úgy 

dönt, hogy elfogadja Madocsa Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Program 2019-2024. 

elnevezésű dokumentum felülvizsgálatát és lezárását 2023. június 30. napjával. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

Szintai László alpolgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata 

Helyi Esélyegyenlőségi Programja 2019-2024. kötelező felülvizsgálatának elfogadására és lezárására, 

valamint a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program 

elfogadására” című előterjesztésben foglalt II. határozati javaslatot, mely a 2023. és 2028. közötti 

időszakra vonatkozó új Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról szól. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

115/2023. (VI. 28.) határozata 

a 2023. és 2028. közötti időszakra vonatkozó új  

Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) úgy 

dönt, hogy elfogadja Madocsa Község Önkormányzatának az előterjesztés mellékletét képező új, 

egységes szerkezetbe foglalt Helyi Esélyegyenlőségi Programját a 2023. és 2028. közötti időszakra, 

amely 2023.  

július 1. napjától hatályos. 

 

2) A Képviselő-testület felkéri Baksa Ferenc polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntésének 

megfelelően a Helyi Esélyegyenlőségi Programot az Önkormányzat nevében írja alá, és tegye meg a 

szükséges intézkedéseket az intézkedési tervben foglalt feladatok végrehajtása érdekében.  

 

3) A Képviselő-testület felkéri Baksa Ferenc polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntésről 

értesítse a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóságot, valamint gondoskodjon a 2. pontban foglalt 

döntéssel összefüggő feladatok végrehajtásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

10. Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény 

bejelentésére 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi. 
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Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a „Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény bejelentésére” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál óvoda építési igény 

bejelentésére” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

116/2023. (VI. 28.) határozata 

a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program”-nál  

óvoda építési igény bejelentéséről 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

úgy dönt, hogy támogatási igényt kíván benyújtani a „Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program” részére, melyben új óvoda építése iránti szándékát kívánja kifejezni. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert a támogatási igény 

bejelentésének előkészítésére, aláírására, és a „Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program”-hoz történő benyújtására. 

 

Határidő: A támogatási igény benyújtására: 2023.07.28. 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

 

11. Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának 

felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának felülvizsgálatára” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslatok elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjának 

felülvizsgálatára” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének   

117/2023. (VI.28.) határozata  

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonában lévő földek bérleti díjainak 

felülvizsgálatáról 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban lévő 

földterületek haszonbérleti díját 2024. január 1-jétől 95.000,- Ft/ha/év összegben állapítja meg. 

 

2.) Az 1.) pont szerinti bérleti díjat a 2024. január 1-jén fennálló és az azt követően létrejött haszonbérleti 

szerződések esetében kell alkalmazni. 

 

3.) A fennálló földhaszonbérleti szerződések esetében a szerződés rendelkezései szerint a felek a 

haszonbérleti díjat minden év szeptember 30-ig felülvizsgálják, és változás esetén azt külön 

megállapodásba foglalják. 

 

Határidő: a szerződésmódosítások megkötésére: folyamatos        

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

12. Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. mellékletét képezi. 

 

Szintai László alpolgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

korelnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Virágos 

Magyarország települési versenyben történő részvételre” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatok elfogadását javasolta. 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

118/2023. (VI. 28.) határozata 

a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételről 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

„Javaslat a Virágos Magyarország települési versenyben történő részvételre” című előterjesztést 

megtárgyalta és támogatja azt a szándékot, hogy Madocsa Község Önkormányzata pályázatot 

nyújtson be. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy a „Virágos Magyarország 

települési verseny” elnevezésű versenyre a pályázati anyagot előkészítse, és a szükséges 

dokumentumokat benyújtsa, valamint az aláírásával ellássa. 

 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2023. június 30. 

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 



13 

 

 18. Egyebek 

 

Szintai László alpolgármester: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, az 

alpolgármester úr a Képviselő-testület nyílt ülését 17.45 órakor bezárta. 

 

 

 

 

Szintai László     K.m.f.    Vitéz Bertalan András 

polgármester              aljegyző 

 

 

 

 

 

Komáromi József                         Bán Bálint Géza 

    képviselő            képviselő 

jkv. hitelesítők 


